
 
 
 
 
 
 
           BOB16/002 
 
 
Verordening kinderopvang op sociaal-medische indicatie Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2016 
 
De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 januari 2016 
 
Gehoord de beraadslaging 
 
 
Besluit: 
 

1. Als loket, het Wmo loket aan te wijzen, en aldus in artikel 5 in plaats van “Loket 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude” te lezen “Wmo Loket Haarlemmerliede en 
Spaarnwoude”; 

2. De Verordening kinderopvang op sociaal-medische indicatie Haarlemmerliede en 
Spaarnwoude 2016 met inachtneming van de wijziging onder 1. vast te stellen, onder 
intrekking van de Verordening sociaal medisch geïndiceerde kinderopvang 2013 
gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude (vastgesteld op 23 april 2013). 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 februari 2016, 
 
De griffier,          De voorzitter, 
 
 
 
N.S. Voogd        P.J. Heiliegers 
 


